
Rada Gminy Ostróda 

Radni - Sesja  

Protokół nr XXXIX/2021 

XXXIX Sesja w dniu 15 listopada 2021 r.  

Obrady rozpoczęto 15 listopada 2021 o godz. 1300, a zakończono o godz. 1410 tego samego 

dnia. 

Otwarcia dokonał Pan Janusz Sadowski Przewodniczący Rady Gminy Ostróda.  

Po stwierdzeniu quorum 14 radnych  na sali obrad (nieobecny radny Witold Bojar)- 

prowadzący obrady Janusz Sadowski powitał obecnych w tym: Wójta Gminy Ostróda 

Bogusława Fijasa, Zastępcę Wójta Grzegorza Kastrau, Skarbnika Gminy Ostróda Teresę 

Ołowską, Radcę Prawnego Katarzynę Borowską oraz radnych gminy Ostróda.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad. 1. Otwarcie obrad sesji. 

 

Otwarcia dokonał Pan Janusz Sadowski Przewodniczący Rady Gminy Ostróda. 

Po stwierdzeniu quorum 14 radnych na sali obrad– prowadzący obrady Janusz Sadowski 

powitał obecnych w tym: Wójta Gminy Ostróda Bogusława Fijasa, Zastępcę Wójta Grzegorza 

Kastrau, Skarbnika Gminy Teresę Ołowską, Radcę Prawnego Katarzynę Borowską,  radnych 

gminy Ostróda. 

 

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady powołał radną Barbarę  Stabińską. 

Radni jednogłośnie wyrazili zgodę na nie czytanie podstaw prawnych w przygotowanych 

projektach uchwał. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVII i XXXVIII sesji Rady Gminy Ostróda. 

1) głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXVII sesji. 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXVII sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

2) głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXVIII sesji. 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXVIII sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Ad. 3.  

Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie między sesjami, przedstawił Pan Bogusław Fijas Wójt 

Gminy Ostróda. 

 

Ad. 4.  

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata 2021-



2034. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata 2021-

2034. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Ad.5.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Ostróda na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Ostróda na 2021 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 6.  

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 

rolnego na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 

rolnego na 2022 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 7.  

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

terenie gminy Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 



Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

terenie gminy Ostróda. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 8.  

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, 

ustalenia jej stawki i zasad poboru. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, 

ustalenia jej stawki i zasad poboru..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 9.  

Podjęcie uchwały w sprawie podatku od środków transportowych. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie podatku od środków transportowych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.10.  

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. 

„Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie" i nadania mu statutu. 



Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. 

„Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie" i nadania mu statutu..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.11.  

Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie: 

Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie, w celu przekształcenia i zawiązania spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie: 

Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie, w celu przekształcenia i zawiązania spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.12.  

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: 

Zakład Obsługi Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostródzie. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: 

Zakład Obsługi Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostródzie..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 



NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.13.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ostróda. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.14.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady 

Gminy Ostróda oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady 

Gminy Ostróda oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.15.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej 

sołtysom sołectw Gminy Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej 

sołtysom sołectw Gminy Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 



Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.16.  

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.17.  

Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Ostróda na 2022r. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Ostróda na 2022r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.18.  

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego programu współpracy Gminy Ostróda z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2022-2026. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego programu współpracy Gminy Ostróda z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2022-2026..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.19.  

Podjęcia uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Ostróda z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Ostróda z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022.Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 20.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Ostróda na lata 2021 – 2025. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Ostróda na lata 2021 – 2025..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 21.  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 

2021-2024 dla Gminy Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 



Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 

2021-2024 dla Gminy Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 22.  

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na kolejne 10 lat 

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na kolejne 10 lat 

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 23.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowania i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębach Kajkowo, 

Kątno, Lipowiec, Ostrowin, Stare Jabłonki, Lubajny i Mała Ruś, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowania i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębach Kajkowo, 

Kątno, Lipowiec, Ostrowin, Stare Jabłonki, Lubajny i Mała Ruś, gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 



Witold Bojar  

 

Ad. 24.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 36/22, 36/23, 36/24 położonych w 

obrębie Kajkowo, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 36/22, 36/23, 36/24 położonych w 

obrębie Kajkowo, gmina Ostróda..  

 Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 25.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 233/25, 233/20, 233/10 położonych w 

obrębie Kajkowo, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 233/25, 233/20, 233/10 położonych w 

obrębie Kajkowo, gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 26.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 12/3 i 12/4 położonych w obrębie 

Kątno, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 



Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 12/3 i 12/4 położonych w obrębie 

Kątno, gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.27.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 123/12 położonej w obrębie Ostrowin, 

gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 123/12 położonej w obrębie Ostrowin, 

gmina Ostróda. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 28.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 392/12 położonej w obrębie Idzbark, 

gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 392/12 położonej w obrębie Idzbark, 

gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.29.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 87 położonej w obrębie Lipowiec, 

gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 87 położonej w obrębie Lipowiec, 

gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.30.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 141/142, 141/143, 141/144, 141/145, 

141/160 i część działki ew. Nr 141/161 położonych w obrębie Mała Ruś, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 141/142, 141/143, 141/144, 141/145, 

141/160 i część działki ew. Nr 141/161 położonych w obrębie Mała Ruś, gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad.31.  



Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 65/5 położonej w obrębie Ostrowin, 

gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 65/5 położonej w obrębie Ostrowin, 

gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 32.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek ew. Nr 7/17, 7/23, 7/24, 7/26, 7/27, 7/28, 84/16 położonych w 

obrębie Górka, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek ew. Nr 7/17, 7/23, 7/24, 7/26, 7/27, 7/28, 84/16 położonych w 

obrębie Górka, gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 33.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek położonych w obrębie Idzbark, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek położonych w obrębie Idzbark, gmina Ostróda. 

Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 34.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 354 i 355 położonych w obrębie Stare 

Jabłonki, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 354 i 355 położonych w obrębie Stare 

Jabłonki, gmina Ostróda. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 35.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 37/4 i 36 położonych w obrębie 

Lubajny, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ew. Nr 37/4 i 36 położonych w obrębie 

Lubajny, gmina Ostróda..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 



NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

 

Ad. 36.  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru działek położonych w obrębie Mała Ruś, 

miejscowości Warlity Wielkie, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru działek położonych w obrębie Mała Ruś, 

miejscowości Warlity Wielkie, gmina Ostróda..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Dawid Sadowski , Janusz Sadowski , 

Dominik Serafin , Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej 

Wolf 

NIEOBECNI (1) 

Witold Bojar  

Ad. 37.  

Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów. 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 

 

Ad. 38.  

Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

Nie dotyczy. 

 

Ad. 39.  

Wolne wnioski i informacje. Nie zgłoszono. 

 

Ad. 40.  

Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Ostróda. W wyniku wyczerpania porządku obrad 

Przewodniczący Rady zamknął obrady XXXIX Sesji o godz. 1410. 

Zaprotokołowała: 

 

Sekretarz obrad: 

 

Barbara Stabińska  

Przygotował(a): Administrator Systemu  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


